
UCHWAŁA NR LIX/582/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie rezygnacji z przynależności Gminy Miasta Tarnowa do stowarzyszenia pod nazwą "Forum  
Rewitalizacji Stowarzyszenie" 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. f w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz 1038 i 1834), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rezygnuje się z przynależności Gminy Miasta Tarnowa do stowarzyszenia pod nazwą "Forum 
Rewitalizacji Stowarzyszenie" z siedzibą w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała nr XXX/488/2000 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 23 listopada 2000 roku w sprawie przystąpienia 
Miasta Tarnowa do Stowarzyszenia pod nazwą „FORUM REWITALIZACJI". 

2) uchwała nr XII/143/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 sierpnia 2011 r.w sprawie wyznaczenia osób 
reprezentujących Miasto Tarnów w pracach Stowarzyszenia pod nazwą „FORUM REWITALIZACJI". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1A3F3D-B1D8-4B7B-AA09-734A3FE8B9F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


		2022-02-03T11:26:34+0100




